# Claudii Ptolemæi

78

Tala montem sunt Alitambi, & Murali. Inter hos uero & Nubas Armiae, & Thalæ, ac Dolopes, & Astacuri, usq; uallem montis Et magis septentrionales sunt, q; Aranga mons Aronæ. Orientaliores uero Arasacæ Inter Derbicos autem & Arualtam montem sunt Dermenæ. Et sub Africerionibus quasi ad Lisbonum sunt Aganginæ Æthiopes. Quibus orientaliores sunt sub ipso Arualta monte usq; Arangam montem Xylinces Æthiopes. Post quos Alchalinces Æthiopes.

Ciuitates in regione nominantur iuxta littus hæ

* Autolæ	10	23 $\frac{1}{2}$ $\frac{1}{3}$
Thuilath	11 $\frac{1}{2}$	21 $\frac{2}{3}$
Tagana	12 $\frac{1}{2}$	20 $\frac{1}{4}$
Magura	12 $\frac{1}{2}$	15
Vbrix	14 $\frac{1}{3}$	13 $\frac{1}{3}$
* Iarzitha	16 $\frac{1}{3}$	12 $\frac{1}{4}$

Super Nigirem autem fluuium diffitæ ciuitates hæ

Thalubath	18 $\frac{2}{3}$	22 $\frac{2}{3}$
Maluchath	20 $\frac{1}{3}$	20 $\frac{1}{4}$
Tucaba	18	19 $\frac{1}{2}$
Byntha	20 $\frac{1}{4}$	21

Et sub fluuiio ciuitates hæ

Anygath	20 $\frac{1}{2}$	14
Apud ipsum fluuium à parte eius Septentrionali		

Peside	19	18
Thige	21	17 $\frac{1}{2}$
Cuphe	23 $\frac{1}{4}$	17 $\frac{1}{2}$
Nigra Metropolis	25 $\frac{2}{3}$	17 $\frac{2}{3}$
Vellegia	28 $\frac{1}{2}$	11 $\frac{2}{3}$
Tagama	30	17
Panagra	31	16 $\frac{2}{3}$

A parte meridionali fluuij

Thupe	26 $\frac{1}{2}$	16 $\frac{2}{3}$
Punse	18	17
Saluce	19	17
* Thamondocana	23	17
Dudum	21	15

Iterum iuxta principium Bagradæ fluuij

Silice	29	24 $\frac{1}{2}$
Buthuris	31	24
Anygath	33	24
Thabudis	34	22
Sincathorium	34	23
Capson	34	21

Circa originem Cynyphis fluuij

Gelanus	40	20 $\frac{1}{2}$
Vanins	41	22 $\frac{2}{3}$
Samæ	43	23
Bouta	39	21 $\frac{1}{3}$
Bedirum	41	21 $\frac{2}{3}$
* Garama Metropolis	43	21 $\frac{1}{2}$

Debris Hermolao  
epud plinium, et  
solino, ubi fons die

Tumelitha	41	19
Sub Gira fluuiio		
* Gira Metropolis	36	18
Et apud ipsum à Septentrione		
Thycimath	38	19 $\frac{2}{3}$
Gua	39	19
Badiath	40	17
Ischeri	41 $\frac{1}{2}$	16 $\frac{1}{2}$
Tucrumuda	41 $\frac{1}{2}$	15
Thuspa	43	17 $\frac{2}{3}$
Artagira	44	18
Rubune	46	15
Lynxama	48	20 $\frac{2}{3}$

Insulæ autem Libyæ adiacent in oceano occidentali

Cerne insula	5	25 $\frac{2}{3}$
Iunonis, quæ Autolaa insula	8	23 $\frac{1}{2}$ $\frac{1}{3}$

Et fortunatae insulæ sex numero

Aprosus, uel incessibilis insula	1	16
Heræ, hoc est Iunonis insula	1	15 $\frac{1}{4}$
Pluitana insula	1	14 $\frac{1}{4}$
Casperia insula	1	12 $\frac{1}{2}$
Canaria insula	1	11
Pinturia insula	1	10 $\frac{1}{2}$

fricens, nocte seruens.

## Aethiopiæ Aegypti

S I T V S.

C A P V T VII.

T A B V L A I I I I . A P H R I C A E.

E T H I O P I A quæ sub Aegypto est, definitur à Septentrionibus exposito latere Libyæ ac Aegypti.

Ab occasu parte interioris Libyæ, iuxta lineam expositā per meridianum Darnis, usq; australē Libyæ finē, qui est  $51 \frac{1}{4}$ . Et australior est  $3 \frac{1}{2}$ . A meridie linea, quæ extenditur à fine huius, iuxta reliquam interiorē Aethiopiā, usq; ad Raptū promont. cuius situs

$73 \frac{1}{2} \frac{1}{3}$

Et australior

$8 \frac{1}{3} \frac{1}{12}$

Ab ortu uero solis reliqua Arabici sinus parte, & deinde mari rubro, ac Barbarico pelago, quod usq; Raptū pertinet promont. iuxta descriptionem littoralem hanc

Post Bazium promonto. quod dictum est

Prianotus mons

$65$

$22 \frac{1}{2}$

Chersonesus

$65$

$22$

Mnemium promont.

$65 \frac{1}{6}$

$21 \frac{1}{2}$

Isius mons

$65 \frac{1}{2}$

$21 \frac{1}{3}$

Bathus uel profundus portus

$65$

$21$

Dioscorum

Aetheria prius et  
Atlantis Plinio. 10.  
sephus Chuseos à  
Chus filio Châ co-  
gnominat. Regnum  
Nubie bodie dici-  
tur: quod totū esse  
christianum refert  
Brochardus mona-  
chus, sub potentiſſi-  
mo illo Prete lo-  
ban, quem uocant  
Gihan.